平成３１年２月２５日

市登録クラブ代表者 様

                             市川市サッカー協会第四種委員会

委員長    石 原 孝 幸

平成３０年度 第８回代表者会議のご案内

 早春の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃からサッカー協

会にご理解ご協力いただき感謝いたしております。

 さて、市登録クラブ代表者会議を下記の通り開催いたします。ご多忙とは思います

が、各チームを代表する方が、必ずご出席下さいますようお願い申し上げます。

記

１． 日 時   平成３１年３月３日（土） 午後６時３０分より

２． 場 所   駅南公民館

３． 内 容   ・第４０回 北ﾗｲｵﾝｽﾞ杯少年ｻｯｶｰ大会について

・平成３０年度末確認事項について

・その他